



Spett.le
CAMST

Desenzano del Garda, 11/11/2025

OGGETTO: DICHIARAZIONE ITALIANITÀ

Buongiorno,

In riferimento alla Vostra richiesta siamo a dichiarare che il tacchino a Voi fornito proviene da tacchini nati, allevati e macellati in Italia.

A disposizione,

Cordiali saluti.

GOBBI FRATTINI SRL
Loc. Venga 12
25010 RIVOLTELLA di DESENZANO (BS)
Cod Fisc e PIVA 01603160985
Tel 030 9110756
Fax 030 9110185

Gobbi Frattini s.r.l.

Stabilimento di macellazione: Via Venga Bertani, 12 – Desenzano del Garda 25015 BS

Stabilimento di sezionamento: Via artigiani, 718 – Desenzano del Garda 25015 BS

P.IVA: 01603160985

T: 030 9110931 F: 030 9112053 E: controlloqualita@gobbifrattini.com

ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11

Fornitore: GOBBI FRATTINI SRL

Denominazione: SPEA404 TACCHINO SPEZZATO SOVRAC. ITA ABF KG 3,15

Elenco allergeni presenti nell'Allegato III bis Dir. 2003/89/CE		Presente nel prodotto (ingrediente) *	PRESENZA IN TRACCE (Contamin. Incrociata)** (SI/NO)
1	Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati	NO	NO
2	Crostacei e/o prodotti a base di crostacei	NO	NO
3	Uova e/o prodotti a base di uova	NO	NO
4	Pesce e/o prodotti a base di pesce	NO	NO
5	Arachidi e/o prodotti a base di arachidi	NO	NO
6	Soia e/o prodotti a base di soia	NO	NO
7	Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	NO	NO
8	Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), pistacchi, e/o prodotti derivati	NO	NO
9	Sedano e/o prodotti a base di sedano	NO	NO
10	Senape e/o prodotti a base di senape	NO	NO
11	Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo	NO	NO
12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito	NO	NO
13	Lupini e prodotti a base di lupini	NO	NO
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO

* La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o più sostanze (compresi i coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

** La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON è ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

Data compilazione: 11/11/2025

TIMBRO E FIRMA:

GOBBI FRATTINI SRL
Loc. Vignola 12
25010 RIVOLTELLA di GEMIGNANO (BS)
Cod. Fisc. 9 RIVA 01605190965
Tel 030 9110705
Fax 030 9110185